

## **МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ** (Минкультуры ЧР)

## НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРИН МИНИСТЕРСТВО

## ПРИКАЗ

30.01.2023

Nº 06-0C

г. Грозный

О составе Комиссии по уничтожению служебных удостоверений государственных гражданских служащих Министерства культуры Чеченской Республики

Руководствуясь подпунктом 7 части 1 статьи 44 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Главы Чеченской Республики от 28 декабря 2010 г. № 92 «Об утверждении Положения о порядке оформления, выдачи и учета служебных удостоверений в Администрации Главы и Правительства Чеченской Республики, органах исполнительной власти Чеченской Республики от 30.12.2022 № 110 «О порядке оформления, выдачи и учета служебных удостоверений государственных гражданских служащих Министерства культуры Чеченской Республики, приказом Республики, приказом Республики служащих министерства культуры Чеченской Республики, приказы в аю:

- 1. Утвердить состав Комиссии по уничтожению служебных удостоверений государственных гражданских служащих Министерства культуры Чеченской Республики.
- 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Р.В. Милькиева.

Министр

THE STATE OF THE S

А.Р. Кадырова

Приложение к приказу Министерства культуры Чеченской Республики

от «30» 01 2023 г. № 06-ОС

## **COCTAB**

Комиссии по уничтожению служебных удостоверений государственных гражданских служащих Министерства культуры Чеченской Республики

No	Ф.И.О.	Должность
п/п		
1.	Милькиев Р.В.	Заместитель министра культуры Чеченской
		Республики, председатель Комиссии
Члены Комиссии:		
2.	Шамсудинов И.У.	Советник министра культуры Чеченской
		Республики
3.	Тимиргаева Л.Д	Директор Департамента бюджетной и кадровой
		политики
4.	Хадаева А.И.	Начальник отдела делопроизводства и кадров
		Департамента бюджетной и кадровой политики